
UCHWAŁA NR XXIII/225/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 rok

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 roku stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi 
Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: C606538C-07B3-442A-B168-6C868ABADBD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/225/16

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2016 roku

Sierpień 2016

1. Kontrola gospodarki finansowej Książnicy Cieszyńskiej za rok 2015.

2. Sprawy bieżące.

Wrzesień 2016

1. Kontrola gospodarki finansowej Książnicy Cieszyńskiej za rok 2015.

2. Sprawy bieżące.

Październik 2016

1. Kontrola realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Programu 500 plus.

2. Sprawy bieżące.

Listopad 2016

1. Kontrola wydatków poniesionych z budżetu Miasta na organizację ”Święta Trzech Braci” w roku
2016, w porównaniu do lat 2014 i 2015.

2. Sprawy bieżące.

Grudzień 2016

1. Kontrola wydatków poniesionych z budżetu Miasta na organizację ”Święta Trzech Braci” w roku
2016, w porównaniu do lat 2014 i 2015.

2. Sprawy bieżące.

Id: C606538C-07B3-442A-B168-6C868ABADBD2. Podpisany Strona 1




